
ZARZĄDZENIE  Nr  75/2014 

Wójta Gminy Osiek  
z dnia 02.12.2014r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z pózn. zm.), § 10 Uchwały 
Nr XXV/154/2013 Rady Gminy w Osieku z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie budżetu gminy 
na 2014 rok Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2014r. następuje zmiana dochodów i wydatków w związku 

ze zmianą dotacji celowej, przeniesienie wydatków między rozdział 

ami w dziale, i paragrafami w rozdziałach zgodnie z Załącznikiem Nr 1.  

 

§ 2 

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

następuje zmiana planu dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

Plan po zmianach po stronie dochodów wynosi: 1.199.821 zł   

Plan po zmianach po stronie wydatków wynosi:  1.194.328 zł 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
1. Dokonano zmian planu dochodów i wydatków:   

- na podstawie pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Nr FB-
I.3111.235.2014.MSz1 z dnia 28.11.2014r. informującego o zwiększeniu 
planu dotacji na 2014r. w dziale 852, rozdziale 85216 § 2030 o kwotę 403 zł z 
przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych – załącznik nr 1 Dochody i 
Wydatki do niniejszego Zarządzenia.   

2. Dokonano zmian planu wydatków Urzędu Gminy celem urealnienia oraz 
wydatków GOPS zgodnie z pismem Kierownika GOPS nr PS-E.3011.46.2014 
z dnia 02.12.2014r. – załącznik nr 1 Wydatki do niniejszego Zarządzenia.  

3. Dokonano zmian w wydatkach związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie – celem urealnienia 
wydatków oraz zgodnie z pismem Kierownika Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Osieku – załącznik nr 2 Wydatki do niniejszego Zarządzenia.  

 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 75/2014 z dnia 02.12.2014r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie852 Pomoc społeczna 403,001 238 528,00 1 238 931,00

85216 Zasiłki stałe 403,00 43 203,0042 800,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 42 800,00 403,00 43 203,00
7 078 200,00 7 078 603,00403,00Razem:



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 75/2014 z dnia 02.12.2014r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie852 Pomoc społeczna 403,001 238 528,00 1 238 931,00

85216 Zasiłki stałe 403,00 43 203,0042 800,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 42 800,00 403,00 43 203,00
7 078 200,00 7 078 603,00403,00Razem:



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 75/2014 z dnia 02.12.2014r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00338 625,00 338 625,00

01095 Pozostała działalność 0,00 63 905,0063 905,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 252,00 1,00 1 253,00
4430 Różne opłaty i składki 62 653,00 - 1,00 62 652,00

750 Administracja publiczna 0,001 094 393,00 1 094 393,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 975 643,00975 643,00

4260 Zakup energii 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 1 400,00 12 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 000,00 - 400,00 16 600,00

852 Pomoc społeczna 403,001 682 048,00 1 682 451,00
85202 Domy pomocy społecznej - 5 000,00 67 000,0072 000,00

3110 Świadczenia społeczne 72 000,00 - 5 000,00 67 000,00
85203 Ośrodki wsparcia 0,00 241 500,00241 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 000,00 857,00 93 857,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 900,00 - 870,00 18 030,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 550,00 - 125,00 2 425,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00 - 10,00 4 090,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 920,00 1 381,00 75 301,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 100,00 200,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 - 250,00 750,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 556,00 - 183,00 3 373,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 - 700,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 1 800,001 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 600,00 1 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 - 600,00 200,00



BeSTia Strona 2

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 200,00 57 200,0057 000,00

3110 Świadczenia społeczne 57 000,00 200,00 57 200,00
85216 Zasiłki stałe 403,00 43 203,0042 800,00

3110 Świadczenia społeczne 42 800,00 403,00 43 203,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 300,00 238 800,00231 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800,00 7 500,00 21 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 200,00 1 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 2 500,00 53 259,0055 759,00
4300 Zakup usług pozostałych 55 759,00 - 2 500,00 53 259,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00335 560,00 335 560,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi - 2 400,00 20 860,0023 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 000,00 9 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 060,00 - 3 200,00 10 860,00
4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 - 200,00 1 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 400,00 134 400,00132 000,00
4270 Zakup usług remontowych 61 000,00 2 400,00 63 400,00

7 415 336,00 7 415 739,00403,00Razem:



Załącznik Nr 2 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 75/2014 z dnia 02.12.2014r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
010 Rolnictwo i łowiectwo 63 905,000,0063 905,00

01095 Pozostała działalność 63 905,000,0063 905,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 253,001,001 252,00
4430 Różne opłaty i składki 62 652,00- 1,0062 653,00

852 Pomoc społeczna 1 042 879,000,001 042 879,00
85203 Ośrodki wsparcia 221 000,000,00221 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 857,00857,0093 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 030,00- 870,0018 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 425,00- 125,002 550,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 090,00- 10,004 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 801,001 381,0056 420,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00- 100,00300,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 750,00- 250,001 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 373,00- 183,003 556,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00- 700,00700,00

1 194 328,00 0,00 1 194 328,00Razem:


